

**Beob Holding ApS**

**Hanne Nielsens Vej 1B  
2840 Holte**

**CVR nr. 32 77 42 61**

**Årsrapport for 2019  
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. marts 2020  
Dirigent

Navn: Benjamin Obling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Beob Holding ApS  
Hanne Nielsens Vej 1B  
2840 Holte

CVR nr.: 32 77 42 61  
Stiftet: 19. februar 2010  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Benjamin Obling, Hanne Nielsens Vej 1B, Øverød, 2840 Holte

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.131, og et overskud på tkr. 1.129 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>200</b>
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-11.500	-8
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.500</b>	<b>192</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.123.833	535
Andre finansielle indtægter		24.735	19
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-39
Andre finansielle omkostninger		-6.241	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.130.827</b>	<b>702</b>
Skat af årets resultat	1	-2.156	-37
<b>Årets resultat</b>		<b>1.128.671</b>	<b>665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.217.833	256
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	108
Overført resultat		-439.162	301
<b>I alt disponering</b>		<b>1.128.671</b>	<b>665</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.407.579	690
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.407.579</b>	<b>690</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.407.579</b>	<b>690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	117
Tilgodehavende selskabsskat		8.775	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.775</b>	<b>117</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		196.229	171
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>196.229</b>	<b>171</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>811.664</b>	<b>453</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.016.668</b>	<b>741</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.424.247</b>	<b>1.431</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.374.246	656
Overført resultat	504.326	444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.308.572</u></b>	<b><u>1.288</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11
Selskabsskat	0	27
Anden gæld	104.175	105
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>115.675</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>115.675</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.424.247</u></b>	<b><u>1.431</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>656.413</b>	<b>108.000</b>	<b>443.488</b>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-500.000	0	500.000
	0	1.217.833	350.000	-439.162
	<b>0</b>	<b>717.833</b>	<b>350.000</b>	<b>60.838</b>
Betalt udbytte	0	0	-108.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-108.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.374.246</b>	<b>350.000</b>	<b>504.326</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>2.308.572</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	2.156	37		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.156</b>	<b>37</b>		
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo	33.333	40		
Afgang i årets løb	0	-6		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>33.333</b>	<b>34</b>		
Værdireguleringer, primo	656.413	400		
Årets resultat efter skat	1.155.333	535		
Udbytte fra kapitalandele	-500.000	-270		
Regulering af tidligere års opskrivninger	62.500	-9		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>1.374.246</b>	<b>656</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.407.579</b>	<b>690</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Perito Consulting ApS	Holte	25%	5.630.317	4.621.332